
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737 ze zm.) uchwala się co następuje 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy i Miasta 

Raszków oraz granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

2. Adresy siedzib szkół, o których mowa w ust. 1 oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, wskazane zostały w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/43/2019 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Raszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Raszków 

(-) Karol Marszał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 5312



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5312


		2025-06-30T11:33:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




